
Tahun Anggaran : 2018

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA SKPD

2.2
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4 . 01 . 05 Kecamatan Bojong

Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 05 . 01 Kecamatan Bojong

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

URAIAN

JUMLAH

LOKASI

KEGIATAN

Belanja Pegawai Modal Jumlah

KODE Tahun n

Barang & Jasa

Tahun

n + 1

TARGET 

KINERJA

(KUANTITATIF)

2 3 5 6 7 8 = 5 + 6 + 7 941

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  23.470.000,00  82.030.000,00  0,00  105.500.000,00  0,00 1 SKPD4.01 . 4.01.5 . 01

 4.000.000,00  0,00  0,00  4.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyediaan jasa surat menyurat 1 Tahun4.01 . 4.01.5 . 01 . 01

 17.500.000,00  0,00  0,00  17.500.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan 

listrik

1 tahun4.01 . 4.01.5 . 01 . 02

 9.000.000,00  0,00  8.940.000,00  60.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyediaan jasa kebersihan kantor 1 orang4.01 . 4.01.5 . 01 . 08

 10.000.000,00  0,00  420.000,00  9.580.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyediaan alat tulis kantor 1 paket4.01 . 4.01.5 . 01 . 10

 7.000.000,00  0,00  0,00  7.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 2 paket4.01 . 4.01.5 . 01 . 11

 4.000.000,00  0,00  0,00  4.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan 

bangunan kantor

1 paket4.01 . 4.01.5 . 01 . 12

 4.000.000,00  0,00  0,00  4.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyediaan peralatan rumah tangga 1 paket4.01 . 4.01.5 . 01 . 14

 4.500.000,00  0,00  0,00  4.500.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

1 tahun4.01 . 4.01.5 . 01 . 15

 22.000.000,00  0,00  1.630.000,00  20.370.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyediaan makanan dan minuman 1 tahun4.01 . 4.01.5 . 01 . 17

 5.500.000,00  0,00  0,00  5.500.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah 4 kali 2 orang4.01 . 4.01.5 . 01 . 18

 5.500.000,00  0,00  0,00  5.500.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah 102 kali, 3 

orang

4.01 . 4.01.5 . 01 . 19

 12.500.000,00  0,00  12.480.000,00  20.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyediaan Jasa Operator Komputer 1 orang4.01 . 4.01.5 . 01 . 26

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 

Aparatur

 18.981.000,00  50.569.000,00  308.750.000,00  378.300.000,00  0,00 1 SKPD4.01 . 4.01.5 . 02

 1.500.000,00  0,00  320.000,00  1.180.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas 1 Tahun4.01 . 4.01.5 . 02 . 21

 1.500.000,00  0,00  415.000,00  1.085.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor 1 Gedung4.01 . 4.01.5 . 02 . 22

 35.000.000,00  0,00  1.630.000,00  33.370.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

1 Tahun4.01 . 4.01.5 . 02 . 24

 5.000.000,00  0,00  240.000,00  4.760.000,00  0,00 Kecamatan Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan rumah 1 Tahun4.01 . 4.01.5 . 02 . 25
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Bojongjabatan/dinas

 3.000.000,00  0,00  240.000,00  2.760.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung 

kantor

1 Tahun4.01 . 4.01.5 . 02 . 26

 4.000.000,00  0,00  240.000,00  3.760.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor 10 macam 

unit

4.01 . 4.01.5 . 02 . 28

 3.300.000,00  0,00  900.000,00  2.400.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penataan lingkungan gedung kantor4.01 . 4.01.5 . 02 . 47

 15.000.000,00  0,00  750.000,00  0,00  14.250.000,00 Kecamatan 

Bojong

Pemasangan Selasar4.01 . 4.01.5 . 02 . 102

 10.000.000,00  0,00  500.000,00  0,00  9.500.000,00 Kecamatan 

Bojong

Dapur Mini4.01 . 4.01.5 . 02 . 103

 300.000.000,00  0,00  13.746.000,00  1.254.000,00  285.000.000,00 Kecamatan 

Bojong

Pembangunan Mushola Kecamatan Bojong4.01 . 4.01.5 . 02 . 104

Program peningkatan pengembangan sistem 

pelaporan capaian kinerja dan keuangan

 17.518.000,00  1.482.000,00  0,00  19.000.000,00  0,00 1 SKPD4.01 . 4.01.5 . 06

 4.000.000,00  0,00  2.613.000,00  1.387.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar 

realisasi kinerja SKPD

1 Dokumen4.01 . 4.01.5 . 06 . 01

 15.000.000,00  0,00  14.905.000,00  95.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penatausahaan dan pelaporan administrasi keuangan 

daerah

12 bln4.01 . 4.01.5 . 06 . 05

Program peningkatan keamanan dan 

kenyamanan lingkungan

 9.180.000,00  20.000,00  0,00  9.200.000,00  0,00 1:59,391.05 . 4.01.5 . 15

 9.200.000,00  0,00  9.180.000,00  20.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Pengendalian keamanan lingkungan 1 orang1.05 . 4.01.5 . 15 . 05

Program Pemberdayaan Fakir Miskin, Komunitas 

Adat Terpencil (KAT) dan Penyandang Masalah 

Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya

 8.295.000,00  8.205.000,00  0,00  16.500.000,00  0,00 100 %1.06 . 4.01.5 . 15

 16.500.000,00  0,00  8.295.000,00  8.205.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan dan Verifikasi 

Data Kemiskinan Tingkat Kecamatan

2 dokumen1.06 . 4.01.5 . 15 . 06

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat 

Perdesaan

 14.544.000,00  44.456.000,00  0,00  59.000.000,00  0,00 560 lembaga2.07 . 4.01.5 . 15

 35.000.000,00  0,00  3.272.000,00  31.728.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyelenggaraan Diseminasi Informasi bagi 

Masyarakat Desa

1 keg2.07 . 4.01.5 . 15 . 03

 12.000.000,00  0,00  5.776.000,00  6.224.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Pelatihan Ketrampilan Teknologi Tepat Guna ( TTG ) 1 Kegiatan2.07 . 4.01.5 . 15 . 04

 12.000.000,00  0,00  5.496.000,00  6.504.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Pemantapan Fungsi Kelembagaan Lembaga 

Masyarakat Desa

2.07 . 4.01.5 . 15 . 08

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama 

Investasi

 2.496.000,00  7.504.000,00  0,00  10.000.000,00  0,00 3 investor2.12 . 4.01.5 . 15

 10.000.000,00  0,00  2.496.000,00  7.504.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyelenggaraan pameran investasi 1 kali2.12 . 4.01.5 . 15 . 10
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Program Pengembangan Nilai Budaya  1.096.000,00  12.404.000,00  0,00  13.500.000,00  0,00 3 kali2.16 . 4.01.5 . 15

 13.500.000,00  0,00  1.096.000,00  12.404.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Pelestarian dan aktualisasi adat budaya daerah 2 keg2.16 . 4.01.5 . 15 . 01

Program pengembangan data/informasi  2.747.000,00  2.253.000,00  0,00  5.000.000,00  0,00 3 sistem4.03 . 4.01.5 . 15

 5.000.000,00  0,00  2.747.000,00  2.253.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyusunan Profil Desa dan Kelurahan 1 dokumen4.03 . 4.01.5 . 15 . 06

Program peningkatan peran serta kepemudaan  446.000,00  9.554.000,00  0,00  10.000.000,00  0,00 2.13 . 4.01.5 . 16

 10.000.000,00  0,00  446.000,00  9.554.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyelenggaraan Kegiatan Keolahragaan2.13 . 4.01.5 . 16 . 20

Program Pengelolaan Keragaman Budaya  3.376.000,00  6.124.000,00  0,00  9.500.000,00  0,00 2 pertujukan2.16 . 4.01.5 . 17

 9.500.000,00  0,00  3.376.000,00  6.124.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Pelatihan Aparatur Pemerintah Bidang TI dan 

Komputer

2.16 . 4.01.5 . 17 . 12

Program peningkatan peran serta dan 

kesetaraan jender dalam pembangunan

 1.342.000,00  12.658.000,00  0,00  14.000.000,00  0,00 402.02 . 4.01.5 . 18

 7.000.000,00  0,00  896.000,00  6.104.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Kegiatan pembinaan organisasi perempuan 2 kali 

pembinaan

2.02 . 4.01.5 . 18 . 01

 7.000.000,00  0,00  446.000,00  6.554.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Pemberdayaan Organisasi Wanita 17 desa2.02 . 4.01.5 . 18 . 11

Program pembinaan dan fasilitasi pengelolaan 

keuangan desa

 9.341.000,00  32.659.000,00  0,00  42.000.000,00  0,00 24.01 . 4.01.5 . 19

 20.000.000,00  0,00  1.426.000,00  18.574.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Monitoring pembinaan dan evaluasi dana 

perimbangan desa

17 desa4.01 . 4.01.5 . 19 . 06

 22.000.000,00  0,00  7.915.000,00  14.085.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

BOP Pengawasan Pilkades 7 desa4.01 . 4.01.5 . 19 . 07

Program Pemberdayaan Kelembagaan 

Kesejahteraan Sosial

 4.224.000,00  15.776.000,00  0,00  20.000.000,00  0,00 2501.06 . 4.01.5 . 21

 20.000.000,00  0,00  4.224.000,00  15.776.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyelenggaraan dan pengiriman Musabaqoh Tilawatil 

Qur'an

1 kali1.06 . 4.01.5 . 21 . 05

Program perencanaan pembangunan daerah  15.638.000,00  28.362.000,00  0,00  44.000.000,00  0,00 34.03 . 4.01.5 . 21

 31.000.000,00  0,00  9.329.000,00  21.671.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyelenggaraan musrenbang RKPD 1 kali kegiatan4.03 . 4.01.5 . 21 . 09

 4.500.000,00  0,00  2.764.000,00  1.736.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyusunan Rancangan dan Penetapan Renja - SKPD 1 dokumen4.03 . 4.01.5 . 21 . 14

 8.500.000,00  0,00  3.545.000,00  4.955.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penyusunan Sistem Informasi Pembangunan 

Kecamatan

1 dokumen4.03 . 4.01.5 . 21 . 27
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Program pengelolaan ruang terbuka hijau (RTH)  446.000,00  4.554.000,00  0,00  5.000.000,00  0,00 2.05 . 4.01.5 . 24

 5.000.000,00  0,00  446.000,00  4.554.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Ruang Terbuka Hijau (RTH)2.05 . 4.01.5 . 24 . 05

Program Peningkatan Pelayanan Publik  3.266.000,00  9.234.000,00  0,00  12.500.000,00  0,00 904.06 . 4.01.5 . 31

 12.500.000,00  0,00  3.266.000,00  9.234.000,00  0,00 Kecamatan 

Bojong

Penunjang Pelayanan Terpadu Kecamatan 9 orang4.06 . 4.01.5 . 31 . 01

 136.406.000,00  327.844.000,00  308.750.000,00  773.000.000,00  0,00 Jumlah

NIP . 19640919 198607 1 002

Slawi, 1 Januari 2018

CAMAT BOJONG

MUKTAROM,S.IP
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